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Bir bakıma hiçbir mühendislik disiplini jeoloji mühendisliği kadar, bilim ve tekniğin ayrılamaz bütünlüğünü
vurgulayan bir isme sahip değildir. Buradaki JEOLOJÎ, yer kabuğundaki iç ve dış olayları, bağh oldukları yasa-
larla ortaya koyan BÎLÏMÏ; .MÜHENDİSLİK ise insanların doğa ile mücadelelerinde kullandıkları yöntem ve araç-
ları kapsayan TEKNİĞİ ifade etmektedir.

Jeoloji mühendisliği bir doğa bilimi olan JEOLOJİ temeli üzerine oturur. Fakat satt bilimden ibaret değildir.
Mühendistik hizmetleri için gerekli olan ve onların hesap ve çizimlerine temel olacak jeolojik bilgi ve verileri; şekil
harita* kesit ve sayılarla belirleyen bir meslektir de,. Fakat "meslek 11 olma özelliğini öne alarak, jeoloji mühendis-
liğini yanüz "uygulamalı jeoloji™ ile sınırlamak da doğru değildir..

Bu konuda kuram ve uygulama (bilim ve teknik) "zorunlu ayrûamazlık" karakterindedir.
Ülkemizde jeoloji mühendisliği alanındaki biümsel-teknik, sosyal-kulturet ve hukuksal tüm faaliyet ve düzenle-

melerin tek yetkili ve sorumlusu olan JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASININ, bu tartışılmaz gerçekleri dikkate
almaması elbette düşünülemez. Yayın faaliyetleri ve tüm- bilimset-teknik etkinlikler,,, bilim ue tekniğin tsrzorunlu ay-
rüamazltğım'* vurgulayıcı ve sergiteyiei yönde olmalıdır, Jeoloji Mühendisliği Dergisi bu sergilemenin en etkili araç-
larından biri obnaüdtr.

Fakat Dergimizin daha önceki sayılarında "uygulamalı jeoloji" kapsamındaki makalelerin az sayıda yer alması
bir eksiktik olarak belirmiş, bu eksikliğin giderilmesi yönünde çmba harcanması gerektiği ortaya çıkmıştır.

Dergimizin 27, sayısındaki açıklama bu eksikliğin giderilmesi anlamında, doğru; sadece "uygulamalı jeoloji™
alanındaki makalelerin yer alacağı anlamında yanlıştır.,

Bu açıklamalar ışığında Dergimiz, kuramsal ve uygulamalı jeoloji kapsamına giren tüm makalelere açık olarak
yayınını sürdürecektir»
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"JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ" DERGİSİNE YAZI GÖNDEEECEKLEEİN DİKKATİNE

Yayım kuralarına ilişkin, hususlar JEOLOJÎ MÜHENDİSLİĞİ Dergisinin Eylül 1984 tarlnl 21 numaralı ve
Nisan, 1986 tarihli ,27 numaralı sayılarında belirtilmiştir.
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